公務人員保障暨培訓委員會111年第11次委員會議紀錄
時間：中華民國111年8月23日（星期二）上午9時30分
地點：保障事件審查室
	出席者
	：
	郝培芝

	呂建德
(以視訊方式參加）
	張秋元
(以視訊方式參加）
	朱楠賢
(以視訊方式參加）
	游瑞德
(以視訊方式參加）

	林三欽

	洪文玲
(以視訊方式參加）
	吳登銓
(以視訊方式參加）
	李英毅
(以視訊方式參加）
	王思為
(以視訊方式參加）

	黃相博
(以視訊方式參加）
	邵玉琴
(以視訊方式參加）
	林啟貴
(以視訊方式參加）

甲、報告事項

(略)
乙、討論事項

　一、○○○女士因考績事件，不服新竹縣竹東鎮公所民國111年4月1日竹鎮人字第1113500063號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　二、○○○女士因考績事件，不服新北市政府原住民族行政局民國111年5月20日新北原人字第1110943202號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　三、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局第五分局民國111年3月28日中市警五分人字第1110014503號令及111年3月28日中市警五分人字第1110014504號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　四、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局大甲分局民國111年5月26日中市警甲分人字第1110014806號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五、○○○女士因考績事件，不服國防部民國111年3月24日國事文官字第1110075046號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六、○○○女士因工作指派事件，不服國防部民國111年3月18日國事文官字第1110044389號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　七、○○○先生因考績事件，不服內政部警政署保安警察第三總隊民國111年5月20日保三警人字第1110005262號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八、○○○先生因考績等事件，不服國立花蓮高級工業職業學校民國111年3月30日花工人字第1110002805號函、111年5月9日未具文號考績（成）通知書及銓敘部111年5月2日部銓三字第1115448524號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；關於國立花蓮高級工業職業學校111年3月30日花工人字第1110002805號函部分，復審不受理；其餘復審駁回。

　九、○○○先生因追繳交通費事件，不服財政部關務署臺北關民國111年3月21日北普業二字第1111014574號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ、○○○先生因不予存記事件，不服新竹縣政府警察局民國111年7月13日竹縣警人字第1115601197B號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一一、○○○先生因工作指派事件，不服交通部民用航空局飛航服務總臺民國111年3月18日電子郵件所附該總臺臺北裝修區臺111年3月9日1115004512號簽，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一二、○○○女士因任用事件，不服銓敘部民國111年4月27日部銓五字第1115447453號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國111年4月27日部銓五字第1115447453號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四、○○○女士因考績事件，不服臺中市養護工程處民國111年3月11日中市建養人字第1110016468號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五、○○○女士因考績事件，不服財政部北區國稅局民國111年5月10日北區國稅人字第1110005876號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一六、○○○先生因考績事件，不服海洋委員會海巡署艦隊分署民國111年5月26日未具文號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一七、○○○先生因考績事件，不服勞動部勞工保險局民國111年6月10日保人二字第11113005781號考績通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一八、○○○女士因考績事件，不服行政院農業委員會水土保持局臺南分局民國110年4月7日水保南人字第1112001655號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○先生因考績事件，不服國立成功大學醫學院附設醫院民國111年4月28日成附醫人字第1110008740號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二Ｏ、○○○女士因考績事件，不服臺灣桃園地方法院民國111年4月20日桃院增人字第1110100643號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二一、○○○先生因考績事件，不服法務部調查局民國111年5月20日調人貳字第11106515790號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○女士因考績事件，不服衛生福利部中央健康保險署民國111年5月19日健保人字第1110710551號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二三、○○○女士因考績事件，不服臺灣橋頭地方檢察署民國111年3月28日橋檢信人字第11105000560號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二四、○○○先生因考績事件，不服勞動部職業安全衛生署民國111年2月24日勞職人字第1110003295號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二五、○○○女士因考績事件，不服臺灣臺北地方檢察署民國111年3月29日北檢邦人字第11105004010號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二六、○○○女士因考績事件，不服外交部民國111年4月6日外人考字第1114101484號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二七、○○○先生因考績事件，不服臺南市政府警察局佳里分局民國111年5月19日南市警佳人字第1110294866號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二八、○○○先生因考績事件，不服臺北市政府警察局刑事警察大隊民國111年6月22日北市警刑大人字第1113044063號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二九、○○○先生因考績事件，不服高雄市立五甲國民中學民國111年5月18日高市五中人字第11170283000號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　三Ｏ、○○○女士因考績事件，不服高雄市政府警察局鳳山分局民國111年6月1日高市警鳳分人字第11172553300號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三一、○○○先生因考績事件，不服臺北市立聯合醫院民國111年4月20日北市醫人字第1113026066號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三二、○○○先生因考績事件，不服新北市政府養護工程處民國111年6月16日新北養人字第1114847193號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三三、○○○先生因考績事件，不服臺北市政府工務局民國111年5月26日北市工人字第1113014802號考績通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三四、○○○先生因考績事件，不服彰化縣警察局民國111年4月20日彰警人字第1110028364號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三五、○○○先生因考績事件，不服臺南市政府警察局第六分局民國111年5月19日南市警六人字第1110299121號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三六、○○○先生因考績事件，不服本會民國111年7月12日111公審決字第000272號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　三七、○○○女士因考績事件，不服新北市政府文化局民國111年4月11日新北文人字第1110635763號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三八、○○○先生因考績事件，不服臺中市政府運動局民國111年4月12日中市運人字第1110006862號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三九、○○○先生因考績事件，不服高雄市政府警察局鳳山分局民國111年6月1日高市警鳳分人字第11172553300號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四Ｏ、○○○女士因考績等事件，不服銓敘部民國111年5月3日部銓五字第1115446554號函及花蓮縣瑞穗鄉公所111年5月4日瑞鄉人字第1110006823號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四一、○○○女士因考績審定事件，不服銓敘部民國111年4月20日部銓四字第1115446379號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四二、○○○女士因考績事件，不服南投縣竹山鎮前山國民小學民國111年4月26日投前人字第1110001551號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四三、○○○女士因懲處事件，不服南投縣竹山鎮前山國民小學民國111年3月30日投前人字第1110001244號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四四、○○○先生因行政管理事件，不服國軍退除役官兵輔導委員會嘉義榮民服務處民國111年2月8日嘉榮服字第1110000677號便簽上之批示，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四五、○○○先生因指名商調等事件，不服連江縣東引鄉公所民國111年4月12日引人字第1110001395號函、111年4月13日引人字第1110001440號函、111年4月14日引人字第1110001446號曠職通知書、111年4月18日引人字第1110001502號曠職通知書、111年4月19日引人字第1110001516號函、111年4月20日引人字第1110001571號函及111年4月28日引人字第1110001678號曠職通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；關於連江縣東引鄉公所111年4月19日引人字第1110001516號函部分，復審駁回；其餘復審不受理。

　四六、○○○女士因退休金事件，不服本會民國108年1月22日108公審決字第187600號復審決定書、108年4月30日108公審決再字第000006號復審再審議決定書、108年8月13日108公審決再字第000015號復審再審議決定書、108年11月12日108公審決再字第000023號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000031號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000032號復審再審議決定書、109年4月28日109公審決再字第000006號復審再審議決定書、109年9月2日109公審決再字第000018號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000024號復審再審議決定書、109年12月1日109公審決再字第000029號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000038號復審再審議決定書、110年4月6日110公審決再字第000014號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000033號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000054號復審再審議決定書、110年12月21日110公審決再字第000063號復審再審議決定書、111年3月22日111公審決再字第000022號再申訴再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四七、○○○先生因追繳俸給事件，不服海洋委員會海巡署教育訓練測考中心民國111年1月10日教人事字第1110000184號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四八、○○○女士因敘獎事件，不服臺中市政府觀光旅遊局111年4月19日未予敘獎之決定，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四九、○○○先生因敘獎事件，不服新北市政府警察局三重分局民國111年5月23日新北警重人字第1113834069號令及111年5月31日新北警重人字第1113835675號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五Ｏ、○○○先生因敘獎事件，不服內政部警政署民國111年5月19日警署人字第1110103553號函及宜蘭縣政府警察局111年5月23日警人字第1110026361號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；關於宜蘭縣政府警察局111年5月23日警人字第1110026361號令部分，復審駁回；其餘復審不受理。

　五一、○○○女士等3人等因撫卹事件，不服銓敘部民國111年5月6日部退二字第1115434947號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五二、○○○女士因調任事件，不服臺中市政府主計處民國111年4月20日中市主人字第1110003676號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　五三、○○○女士因調任事件，不服臺中市政府主計處民國111年3月7日中市主人字第1110002302號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五四、○○○先生因調任等事件，不服宜蘭縣政府民國109年2月4日府人力字第1090015448號令、111年2月22日府秘救字第1110027163號函，及銓敘部109年6月20日部退四字第1094937923號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五五、○○○先生因懲處事件，不服法務部調查局民國111年4月18日調人貳字第11106000120號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五六、○○○先生因懲處事件，不服國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院民國111年6月2日臺大北護分人字第1110200255號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五七、○○○女士因懲處事件，不服內政部移民署民國111年4月1日移署人字第1110017201號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五八、○○○先生因懲處事件，不服司法院民國110年8月30日院台人三字第1100025001號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五九、○○○女士因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局臺北運務段民國111年4月14日北運段獎懲字第1110002942號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署保安警察第二總隊民國111年6月27日保二總授一大人字第1110200883號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　六一、○○○女士因懲處事件，不服內政部警政署保安警察第二總隊民國111年6月27日保二總授一大人字第1110200883號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　六二、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署保安警察第二總隊民國111年6月27日保二總授一大人字第1110200883號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　六三、○○○女士因懲處事件，不服內政部警政署刑事警察局民國111年5月31日刑人字第1112304775號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六四、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局萬華分局民國111年2月23日北市警萬分人字第1113014287號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六五、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局刑事警察大隊民國111年5月30日南市警刑大人字第1110316772號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六六、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局刑事警察大隊民國111年6月14日中市警刑人字第1110023258-1號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　六七、○○○先生因懲處事件，不服澎湖縣政府警察局民國111年6月30日警授馬字第1110104636號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六八、○○○先生因懲處事件，不服高雄市政府警察局刑事警察大隊民國111年1月25日高市警刑大人字第11170231300號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六九、○○○先生因懲處事件，不服嘉義縣警察局民國111年2月8日嘉縣警人字第1110005429號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服嘉義縣警察局民國111年2月8日嘉縣警人字第1110005429號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七一、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局民國111年6月1日局授鹿警分二字第1110016358號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七二、○○○女士因懲處事件，不服新北市政府警察局金山分局民國111年4月13日新北警金人字第1114296858號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七三、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府觀光旅遊局民國111年5月30日中市觀人字第1110008983號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七四、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局民國111年5月27日南市警人字第1110314071號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七五、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局民國111年5月27日南市警人字第1110314071號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七六、○○○先生因懲處事件，不服高雄市政府警察局小港分局民國111年6月23日高市警港分人字第11171785000號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七七、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局大甲分局民國111年6月27日中市警甲分人字第1110017468號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七八、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局大雅分局民國111年6月16日中市警雅分人字第1110028373號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七九、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局文山第一分局民國111年6月20日北市警文一分人字第1113017981號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　八Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服南投縣政府警察局民國111年6月7日投警人字第1110028727號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八一、○○○先生因懲處事件，不服桃園市復興區戶政事務所民國111年3月23日桃市復戶字第1110001003號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八二、○○○女士因辭職事件，不服交通部臺灣鐵路管理局高雄運務段民國111年5月10日高運段人字第1110003154號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八三、○○○先生因工作指派事件，不服屏東縣政府民國111年4月28日屏府人任字第11111783100號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　八四、○○○先生因平時成績考核事件，不服南投縣政府警察局民國111年5月19日投警人字第1110023961號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

　八五、○○○先生因劣蹟註記事件，不服高雄市政府警察局岡山分局民國111年3月18日高市警岡分督字第11170945100號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　八六、○○○女士因職場霸凌事件，不服臺北市立明湖國民中學民國111年4月28日北市明湖國中人字第1116003122號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　八七、○○○女士因懲處事件，不服新北市政府環境保護局民國111年6月14日新北環務字第1111067330號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

丙、臨時動議(無)
主席  郝 培 芝

２